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PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8.Data e nënshkrimit të kontratës   Datë: 21.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje 

Adresa Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

Tel/Faks 0696046407 

E-mail kontakt@ukl.al ; 

  

2. Lloji i procedurës: Proçedure E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës “Blerje Gazoil, për nevojat e Shoqërisë”,  “Marrvëshje Kuadër me një Operator 

Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat 12 muaj.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit – REF-38027-02-13-2025 

 

5. Fondi Limit 5 608 754 ( pesë milion e gjashtëqind e tetë mije e shtatëqind pesëdhjet e katër) Lekë 

pa Tvsh.   

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27/03/2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  

Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Minikontrata 1 (parë) 

    

Vlera 
    1 651 080    

  (me TVSH) 
Monedha Lekë_ 

 Minikontrata 1 (parë)   
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Nushi shpk 

Adresa : Lushnje, Lagjja “Gafur Muço”, Rruga “Vath Korreshi”|, Godine 1 katëshe, me Nr.pasurie 

15/68, zonë kadastrale me Nr.8572. 

 

Numri i NIPT-it   K13909401G 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  Minikontrata 1 (parë) 02/04/20254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE, KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Kamëz  

Adresa Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr. 492, Kamëz 

Tel/Faks +355685100232 

E-mail shërbimet.publike@kamza.gov.al 

Ueb-faqe https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje kabllo të ndryshme elektrike”   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39415-02-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 1,248,700 (një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind) lek pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit:     26.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit: Buletini Nr. 15, datë 

01.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 1,348,320 (Një milion e treqind e dyzet e tetë mijë e treqind e njëzet) lek me tvsh. 


